Qi

COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 10.03.2026

Cron moposunbHbii HICOLD SN 133/BT P (BbiHOCHOW arperar)

LleHa ¢ HOC: 235 228 pyo.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHue nBepu
CronewiHuua
KonnuectBo fiLLUKOB
O6bem, n
MopknioyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 760773

12 mec.
Poccus
or-18 no -10
HepXasetollas cTanb
1

BbIHOCHOW
rnyxas

¢ 6opTom

6

435

220

0.08

1500

610

900

90

99

MoposunbHbiii cton HICOLD SN 133/BT P coctout 13 paboyeit MoBepxHOCTU, Ha KOTOPO MOXHO packaTbiBaTb TECTO U
06pabatbiBaTb MHIPEONEHTbI O/si MPUIOTOBNEHUS O6tof, U Kamepbl, NpefHa3Ha4YeHHON [4J1s 3aMOPO3KU 1 XPaHEHNS
npoaykToB 1 nonycpabpukatos. ObopyaoBaHme NoaxoauT Asl UCMONb30BaHMS Ha NPEANPUATUSAX OOLECTBEHHOTO NMTAHUS.

Cuctema oxnaxaeHus - BbiHocHas! [Npuobperaercs 0TAeNbHO.

OcobeHHOCTH:

¢ BO3MOXHOCTb aKCnyaTaummn npu TemMneparype okpyxatouwer cpeapl 1o +32 °C
¢ LlenbHO3anMBHO KOPMyC M3 HepXXaBetowelt CTanu ¢ n3onsumneit TonwmHol 50 MM obecrneymBaeT BoICOKYHO

rEPMETUYHOCTb U KECTKOCTb KOHCTPYKLIUM

OneKTPOHHbIA 6ok ynpasneHust obnafaeT NoBbIWEHHON HAAEXHOCTLIO U HECKONBKMMU PEXUMaMM OTTanBaHNS
BeHTunATop yBENUMYEHHON MOWHOCTM

MpuvHyoMTENbHAS BEHTUNSLMS MO BCEMY 06beMy cTona obecrneunBaeT paBHOMEPHOE U BbICTPOE OXNaxXAeHne
WHTennekTyanbsHoOe pasMopaxmueaHue

¢ TepMr4YecKoe BbiNapuBaHmNe KOHOeHcaTa


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-hicold/apply/

* HoBas akoHOMUYHas MoLeNb KOMMpeccopa

e Ob6neryeHHbI LOCTYN K arperaTy Npu CEPBUCHOM 0OCTy>XUBAHNM

e [1Bepu yKOMMNEKTOBaHbI NETNSIMU-LOBOLYMKAMM

¢ M3H (NpoBoNOYHLIN SNEKTPOHArPeBaTENb), MPOMNOXEHHbIV MO KOHTYPY CTONa, NPefoTBpallaeT npuMepaaHue aeepu

J.ononHuteNnbHble XapakTepUCTUKM:

e Harpyska Ha nonky: 50 kr
¢ Bbicota 6opTa: 50 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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